
Управление образования администрации Тернейского муниципального округа 

 

П Р И К А З 

 

от    29  марта  2021 г.                           п. Терней                                              № 75 

          

О назначении ответственных лиц за обеспечение информационной 

безопасности заданий для проведения контрольной работы для обучающихся 

IX классов в 2020/21 учебном году на территории Тернейского 

муниципального округа 

 

 

 

На основании письма Рособрнадзора от 25.03.2021 г. № 04-17, письма 

министерства образования Приморского края от 26.03.2021 г. № 23/2661, порядка 

организации, проведения, проверки контрольных работ, разработанного 

министерством образования Приморского края 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить лицом, ответственным за обеспечение информационной 

безопасности заданий для проведения контрольной работы  для обучающихся IX 

классов в 2020/21учебном году на территории Тернейского муниципального округа 

Лобода Татьяну Леонидовну – заместителя начальника управления образования. 

2.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

 

Начальник управления образования                                 Н. Н. Сулимова 


